
                                                                                                                                                            

Uchwała Nr XI/59/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 23 kwietnia 2022r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXVIII/513/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2022 r.  

 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXVIII/513/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2022 r.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu jej Przewodniczącemu Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego 

Sejmiku.  

                                                                 § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                        Wiceprzewodniczący 

                                Młodzieżowego Sejmiku 

                               

                                                                             Maciej Kwiatkowski 

 

 

 


